ADOLESCENS

Eq; gnatus est neq; propignetur neq; potis reperier
 Cui ego nunc dictam aut factum melius q̄ bñ re uelim
 Dū magni ut ego letus sum & letitia differor ita u ad me
 Magna nuntiauit chiamus hodie gaudia mea bona deamat
 Accepta que hūta esse apud pbronesumo tū hoc iam
 Volupes tūm hoc nimio magne meliore mibi militas odiola
 Ingrataq; habitato tuca adeo mea pila & si repudiatur
 Miles mulier mecv parit saluus sum
 Quia perco si nō peream pane urie nunc speculabor
 Quid ibi agatur quis eat intro qui foras ueniat p̄cui
 Nunc obseruabo miles q̄ fortunus fuit
 Quia nihil heo unū ammos noui mibi oia agam precario

ANCILLA ADOLESCENS

Epide efficiam mea hera officium inde intus mo ut tuta
 Item efficias ama id q̄ decet remtia es tun ex ma
 Nunc dum iusti iubet dum hōt tempus ei rei secundas
 Prome ueuustatem amanti tuam ut gaudia tū pereis
 Ego interim hōc restitrias presidebo iste dum sic faciat domu
 Ad te exagogam & queq; interim istoc ad uos
 Qui sit odio intromutam tu p̄ge ut lubet ludin istos
 Qui ē iste ea est aphium iudica qui perijt amabo hiccime
 Vere molestus ne sum magis q̄ fūsti nam siq̄
 Nobis usist nobis molestus sed obsecro da mibi opam ut
 Harrem que uolo nā q̄ ē nā ea refert nō miuss &
 Inais bolos quos dat q̄ amator nouus quispiam
 Integrum & plenum adhortast thesaurū quis ē te

Loquar sed diu taceto nouistin tu huc stabachem quid in
Solutus summa hinc hic apud nos nunc us e fundus nobis
Animo bone male gerit hercle ego idem stultus est
Qui facta infecta uerbis facere postules tibusq; quocq; &
Lamentando lausum fecit filio no ego nunc intro ad uos mittar
Quid unq; miles magis quia
Enim plus dedi plus eniuit inromissus q; dabas
Sine uicissim qui dant opam oblitus q; dant opas uter
Litteras didicisti qn fas sine alios dicere
Dyscant dum mihi argentarij illic eam inoblitus siem
Quid dedit interea magister dum tu comentabere
Volo interim illa ad id idem comentari q; rem accipe
Dentidem dedi eq; hodie ei qnq; argenti deferre
Mnas pterea unum inobsonatum idem istoc delatum scio
Deo nunc bn sum tua uirtute in me ut mien cymei
Bona istuc cedent mortui hercle me q; ut id patiar
Mauelem mihi inimicus inuideret q; me inimicus meis
Nam inuidere aly bn esse tibi male esse miseria me si
Quid inuidet egent illis quibus inuidetur irem hnt
Stultus q; apit quid iam quia pol mauelem no licet
Dono obsony me partipem fieri si uolebas participari auferes
Inuidium domi nam ide ut acheronti hinc ratio accipi
Scribitur intro accipiamur qn acceptumst no potest
ferre foras bn ualere siste omittes mea mitto intro ad te
Quidem imo istoc ad uos irem no pot nimui pati
Experiri sine imo operirem uise experire
Dicam adesse ubi occupatast resiscat & frustra sit redim
At non redim si uocat me que in me pot plus q; pot
Vno uerbo eloquere mitto me intro mendax es alii

Unum aiebat stridua dixisti uerba atq; mendacia
 Abijt intro induit ut hec mihi patier fieri iam hercle
 Ego ti mlectbra ludos faaa clamore inuia quae
 Ad usum legem accepistis a plurimus pecuniam
 Iam hercle apud uos omnes magistrus faxo erit noem tvv
 Pol id ego te manum mittam quadrupus bnificia
 Suppositrix puerum ego edepol. & tua pbra apulo omnia
 Nihil me perdidit omne q; fui fio impudens
 Nec mihi adest adillum pensi am quos capiam calceos sed q;
 Ego hic clamo q; sime uulxat intro nuttere conceptis me no
 facturum uerui si rem sileuit nuge sunt si stimulos pungit
 Cedis cedis mambus plus dolo de mibilo nihil e irasa que te no
 solafact sed q; hoc est proh dy immortales caliete muude senē
 Alteram constrictem huius alteram anollam suam meusq; affinis
 fuit anallas dias constrictas ducere ptimui postq; una cura
 Cor meum mouit mo timeo ne mala facta antiqua
 Mea sine inueniam omnia.

SENEX ANGLIE DVE. ADOLESCENS:

Non tibi maledica aut tibi ad te maleuelim ut animo meost
 Prope modum expete centis q; ego similes tranquillulq; usq;
 homo rogitaui ego uos uerberantis has pendentis simul
 Commemini quo quicq; pacto sitis confesse suo hic nuc
 Volo sare edem pacto sine malo fateamini q; uos
 Colubrino ingenio amte estis edico prius ne dupliug beatus
 Lingual ne ego blingit uos nocem ne sifi ad tininaailos
 Vultis uos educi uiros ius subegit ueru fateri ita lora ledat
 Brachia et si ueru m eritis fassse mutis exolue mihi
 Etiam nunq; sit negocij fassi si incertus que sum nisi quia

Tunc tamen ego nec quod peccavi scio omnium primum aduersa est
Et tamen sic istud uolo ne inter uos significatus ego ero paries loque.
Quid loquar? quid puero datum est mea quae peperit filia
Meo nepoti capita rerum expedite iste dedit iam
Tace accepisti puerum ab hac accepit tace
Nihil moror propterea: satis est facta. inficias non eo
Iam luorem ut est capulis conuenias tuas conueniunt
Ad hunc utriusque uerba tuo misero nisi mea tunc facinora
Aperuntur clam quam speravi fore loquere tibi quod dare
Te hunc puerum iussit ira maior mea quod tu
Cur enim accepisti? eram ero ut minor puer ut
Ferretur eaque celarentur omnia loquere tu
Quid eo fecisti puero ad meam rem detuli cui te
Puero tua hera facit ere mea ex templo dedit cui
Malum esse duc sunt iste ca tu nisi quod te rogo
Ca te exquiro mater filiae dono dedit in qua plus
Quod dudum iniqua loquere plus tu rogitas responde
Quia quod illa cui donatus est supposit cui ab
Pro filio Lucum pro filio ideius obsecro uestram fidem ut facilius
Alia quam alie uide puerum ut unum pariter huiusmodi labore alieno
Puerum peperit sine doloribus puer quod beatus matricum
Habet et auas duas iam metuo proles quae fuerunt iudeis
Famulus muliebri magis potest eia in malicia proinde ad uiros
Quod ad muliebri uir iam non mulier propter se fecit
Et idem ego istuc scio tu bona ei custos fuisse plus potest quam plus
Valet uir erat plus ualebat iocit quod petebat adest una
Et tibi quod hercule idem attulit magnum malum de istoc
Ipsa & si tu taceas re ab experta intelligo unquam te
Facere hodie ut quibus esset diceret tamen ab me

Lacelo qm̄ adest necesse iudicem Lapidus sum
 Commouere me miser nō audeo res palam om̄is est meo
 Illic nunc sum capiti testia meam illoc faanus mea stulticia e.

Timeo q̄ mox nō miner loquere filia meam
 Quis integram strupauerit uideo ego te pp̄ mala
 facta qui est pronus parieti neq; uiuus neq; mortuus
 Sum nec q̄ nunc faciam scio neq; ut hinc abeam neq;
 Ad hunc ad eam timore torpeo diuin an non

Dimarchus au illam prius disponderas ubi his honest
 Quem dias adsum callides p̄ tua te obsecro genua
 Ut tu istuc insipienter factum sapienter feras inibiq; ignoscas
 Quod animi inposui in uicio fecerim nō placet
 In mutam quippiam confer quod loqui nā uinum si
 fabularer se defenderem nō uinum moderari

Sed uini non slet quiquidem p̄bi sunt verum
 Qui iam p̄bis e siquam si bibit siue adeo caret te me
 Tu tu ab ingenio tumidus e in p̄bis scio
 Ecq; que nolo multa tibi audienda obnoxia ego tibi
 Me obnoxium esse fateor culte conuote in
 Callides uide queso memi facias iniuriam reus solutus
 Causam diat tam estis uicto facti & soluite istas
 Agite abite tu domum & tu aut domū eloquere
 Nec here tu puerum reddat siquis eam petat earuist
 Intus q̄ uis intus me ire & uesp̄cor tibi
 Verum te obsecro ut tuam gratam des uxore callides
 Eundem stulte indicasse q̄ istam rem intelligo
 Nam haud mansisti idem ego darem sumpsisti illa tu te tibi
 Hunc heas ut nactus uerum hoc te multako bolo
 Sex talenta malana dotes dem am p̄ istast iustitia.

Bene agis mecum filium tuum melius e' repetere
Ceterum uxorem q̄ plurimum potest abduci ex edibus
Ego adeo iam illi remittam nuntium ad hunc dicam ut alia
Conditionem filio inueniat suo. **ADD.** at ego ab hac puero reposcam
Ne mox inficiam & nihil est na' ipa & ultro ut factus feci
Quin rem palam sed nimium pol' opportuna ecce ab se
Egreditur foras ne ista stultus longe h' q̄ usq; illinc
Compugit uelim.

MERETRIX ADOLESCENS ANGLIA

6 bupiden bluceam telia.

6 ^{uialis} Licet & lutea & meretrix nisi q̄ sapit in uino ad re sua
Si alia membra uino madeant cor sit salte' sobriū

Nam mihi dimidia & inconstrem meam sicut multa male

Eia dixit cum dimarchi puerum inuentum filiu

Vbi id audiuit q̄ penes est mea omnis res & liberi

Video eccum qui maistrutorem me adoptauit bonis

Mulier adsum profectus q̄ agitur uoluptas mea

ME. Non uoluptas aufer uigas nihil ego nuc' de istac re ago

Scio me castor q̄ ius q̄ postules & q̄ petas

Me uidere ius & te amare postulas puerum petis.

DI. Dū immortales ut planiloqua e' pauas ut rem ipam attingit